
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

від 25 березня  2024 року                       Баштанка                                № 53 - р    

 

 

Про припинення  опалювального 
сезону 2023-2024 років 

 

 

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги»,  у зв’язку з припиненням строку дії договору постачання природного 
газу  від 21.12.2023 року №13-5078/24-БО-Т, 
з о б о в ’ я з у ю: 
 

1. Припинити опалення адмінприміщень Баштанської міської ради та 
старостинських округів Баштанської міської ради з 29 березня 2024 року. 

 

2. Опалювальний період в закладах освіти, культури та інших бюджетних 

підприємствах, установах та організаціях припинити з 31 березня 2024 року, 

при досягненні середньодобової температури зовнішнього повітря вище +8℃ 
упродовж трьох діб.  

 

3. Контроль за виконання даного розпорядження покласти   на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

 

 Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 


